様式第3号(第2条関係)
公共物使用変更許可申請書
　1　許可事項の変更内容
	区分
	当初許可内容
	変更内容

	許可指令番号許可年月日

	公共物の種類

	公共物の所在

	許可面積

	許可期間

	用途の指定

	行為の概要

	条件

　2　変更を申請する理由
　　上記のとおり変更したいので，小美玉市公共物管理条例第4条第1項の規定により申請します。
　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　法人にあっては，その名称及び所在地と代表者の氏名　）
	申請者　住所

	氏名

[bookmark: _GoBack]　　小美玉市長　島田　幸三　　様
　《備考》　　　申請書には，当初の許可申請に準じ必要と認められるものを添付すること。